
Samoobslužný nákup ve formátu XXL
Pro silnější zážitek z nakupování

O
bc

ho
dn

í v
áh

y

UC-GLT-M – Samoobslužná váha 
UC-GLT-M s velkým, 17palcovým 
dotykovým displejem

Díky dotykovému displeji s úhlopříčkou 17 palců 
nabízí váha UC-GLT-M příkladné pohodlí při použití 
v samoobslužném oddělení čerstvých potravin. 
Na velkém, přehledném a intuitivním dotykovém 
displeji Vaši zákazníci rychle najdou každé zboží. 
Výkonný procesor a velká interní paměť nabízejí 
dostatečný výpočetní výkon k používání aplikací 
pro vizuální podporu prodeje a mimo prodejní špičku 
i pro využití váhy jako interaktivního samoobslužného 
informačního terminálu. Rychlý tisk etiket nebo 
nekonečných etiket znamená konec dlouhých front. 
Volitelná dvojitá tiskárna umožňuje i tisk receptů 
a informací, které si zákazníci mohou odnést domů 
společně s nákupem. Samoobslužná váha UC-GLT-M 
je k dispozici v černém a stříbrném provedení. 

Interaktivní nakupování
Nabídněte svým zákazníkům zcela nový 
zážitek z nakupování: váhu UC-GLT-M 
můžete používat coby samoobslužný 
informační terminál, na kterém se 
zobrazují texty, obrázky a videa. 
Zobrazení akčních nabídek, informací 
o zboží nebo kuchařských receptů podnítí 
chuť Vašich zákazníků nakupovat. 

Velký displej
Vynikající čitelnost: dotykový displej 
s úhlopříčkou 17" a LED podsvícením 
umožňuje obchodníkům nastavit uživatelsky 
přívětivé rozhraní – od velkých tlačítek 
až po textová pole obsahující doplňující 
informace o zboží. 

Spolehlivost a pohodlná 
obsluha
Robustní konstrukce a stíněné připojovací 
konektory jsou zárukou hladkého průběhu 
nakupování. Snadno čitelný dotykový 
displej s krátkou reakční dobou váhy 
UC-GLT-M umožňuje pohodlnou 
a intuitivní obsluhu, čímž napomáhá 
k dosažení vyšších prodejů.

Využití mimo prodejní špičku
Využijte přirozené přestávky v používání 
samoobslužné váhy k vizuální podpoře 
prodeje zobrazované na displeji. Jakmile 
se zboží dotkne vážicí desky váhy nebo 
se zákazník dotkne displeje, váha 
okamžitě přejde zpět do režimu vážení.



Podrobné informace

www.mt.com/retail 

Váživost 6 kg 15 kg 3 kg / 6 kg 6 kg / 15 kg 12 kg 30 kg

Rozlišení 2 g 5 g 1 g / 2 g 2 g / 5 g 2 g 5 g

Minimální váživost* 40 g 100 g 20 g 40 g 40 g 100 g

* ES: na úrovni minimální váživosti lze tisknout účtenku nebo etiketu, avšak nikoli cenu.  
Tárování v celém rozsahu váživosti, automatické nastavení nuly

Technické údaje
UC-GLT-M

Dotykový displej
Dotykový displej s úhlopříčkou 17" (43 cm)
• Dotykový displej podsvícený LED diodami
• Nastavitelný sklon displeje
• Rozlišení displeje: 1280 x 1024 pixelů
• 32bitová barevná hloubka

Podporované tiskárny
Tiskárna etiket, 2" (54 mm) – standardní výbava
Dvojitá tiskárna účtenek a etiket, 2" (54 mm); volitelná výbava
Tiskárna nekonečných etiket (linerless), 2" (54 mm), volitelná výbava
Rychlost tisku: až 0,5" (125 mm) za sekundu
Rozlišení tisku: 200 dpi (8 bodů na mm) 
Možnost tisku loga na účtence a na etiketě
Tisk malých a velkých písmen
Výběr ze 101 tiskových fontů
Libovolně definovatelné etikety

Ukládání dat
HDD 250 GB
RAM 2 GB
8 GB SSD (volitelně)

Rozhraní a protokoly
Rozhraní Ethernet TCP/IP (10/100)
1 x sériové rozhraní RS232
1 x rozhraní RJ11 pro ovládání pokladní zásuvky
2 přípojky USB 2.0
Vestavěná bezdrátová síťová karta k přenosu dat prostřednictvím
Sítě s normou IEE 802.11a/b/g – volitelná výbava

Vzdálená údržba a datová komunikace
Vzdálený servis InTouchSM

FTP (File Transfer Protocol)
VNC (Virtual Network Computing)

Operační systém
WIN 7
Linux (volitelně)

Barevné provedení pláště
Černá
Stříbrná

Pro ty nejnáročnější požadavky
Řada UC Evo Max představuje počítačové váhy METTLER TOLEDO pro nejnáročnější uživatele. Váhy řady UC Evo Max 
lze využít k podpoře prodeje širokého sortimentu čerstvých potravin i k provozování aplikací náročných na výkon 
procesoru, jako je například vizuální propagace zboží přímo v prodejně. Váhy řady UC Evo Max Vás ohromí svými 
možnostmi snadného připojení do váhových, resp. počítačových sítí a podporou aplikací jiných výrobců.

• Propagace přímo v místě prodeje – povzbuzení spontánního nakupování
• Výkonný samoobslužný informační terminál – pro silnější zážitek z nakupování
• Snadná obsluha – vysoké ocenění u Vašich zákazníků
• Rychlejší placení – už žádné zdržování vážením v pokladní zóně

Podrobné informace
Pro informace o vážní aplikaci UC3 pro počítačové váhy 
METTLER TOLEDO UC Evo Line a volitelných softwarových 
nástrojích společnosti METTLER TOLEDO kontaktujte prodejce.  

Mettler-Toledo, s. r. o.
Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10 
Tel.: +420 226 808 150, Fax: +420 226 808 170
Servis: +420 226 808 163, E-mail: sales.mtcz@mt.com

Mettler-Toledo s. r. o.
Hattalova 12, 831 03 Bratislava
Tel.: +421 2 44 44 12 20, 22, Fax: +421 2 44 44 12 23
Servis: +421 2 44 44 12 21, E-mail: predaj@mt.com

Technické změny vyhrazeny, 22022510
© 02/2014 Mettler-Toledo, s.r.o.
Vytištěno v České republice

Slovensko

Česko

Windows Embedded Standard 7
Linux (volitelně)

Pevný disk 250 GB
SSD (volitelně)
2 GB RAM
4 GB RAM (volitelně)

Podrobné informace

www.mt.com/retail 

Váživost 6 kg 15 kg 3 kg / 6 kg 6 kg / 15 kg 12 kg 30 kg

Rozlišení 2 g 5 g 1 g / 2 g 2 g / 5 g 2 g 5 g

Minimální váživost* 40 g 100 g 20 g 40 g 40 g 100 g

* ES: na úrovni minimální váživosti lze tisknout účtenku nebo etiketu, avšak nikoli cenu.  
Tárování v celém rozsahu váživosti, automatické nastavení nuly

Technické údaje
UC-GLT-M

Dotykový displej
Dotykový displej s úhlopříčkou 17" (43 cm)
• Dotykový displej podsvícený LED diodami
• Nastavitelný sklon displeje
• Rozlišení displeje: 1280 x 1024 pixelů
• 32bitová barevná hloubka

Podporované tiskárny
Tiskárna etiket, 2" (54 mm) – standardní výbava
Dvojitá tiskárna účtenek a etiket, 2" (54 mm); volitelná výbava
Tiskárna nekonečných etiket (linerless), 2" (54 mm), volitelná výbava
Rychlost tisku: až 0,5" (125 mm) za sekundu
Rozlišení tisku: 200 dpi (8 bodů na mm) 
Možnost tisku loga na účtence a na etiketě
Tisk malých a velkých písmen
Výběr ze 101 tiskových fontů
Libovolně definovatelné etikety

Ukládání dat
HDD 250 GB
RAM 2 GB
8 GB SSD (volitelně)

Rozhraní a protokoly
Rozhraní Ethernet TCP/IP (10/100)
1 x sériové rozhraní RS232
1 x rozhraní RJ11 pro ovládání pokladní zásuvky
2 přípojky USB 2.0
Vestavěná bezdrátová síťová karta k přenosu dat prostřednictvím
Sítě s normou IEE 802.11a/b/g – volitelná výbava

Vzdálená údržba a datová komunikace
Vzdálený servis InTouchSM

FTP (File Transfer Protocol)
VNC (Virtual Network Computing)

Operační systém
WIN 7
Linux (volitelně)

Barevné provedení pláště
Černá
Stříbrná

Pro ty nejnáročnější požadavky
Řada UC Evo Max představuje počítačové váhy METTLER TOLEDO pro nejnáročnější uživatele. Váhy řady UC Evo Max 
lze využít k podpoře prodeje širokého sortimentu čerstvých potravin i k provozování aplikací náročných na výkon 
procesoru, jako je například vizuální propagace zboží přímo v prodejně. Váhy řady UC Evo Max Vás ohromí svými 
možnostmi snadného připojení do váhových, resp. počítačových sítí a podporou aplikací jiných výrobců.

• Propagace přímo v místě prodeje – povzbuzení spontánního nakupování
• Výkonný samoobslužný informační terminál – pro silnější zážitek z nakupování
• Snadná obsluha – vysoké ocenění u Vašich zákazníků
• Rychlejší placení – už žádné zdržování vážením v pokladní zóně

Podrobné informace
Pro informace o vážní aplikaci UC3 pro počítačové váhy 
METTLER TOLEDO UC Evo Line a volitelných softwarových 
nástrojích společnosti METTLER TOLEDO kontaktujte prodejce.  

Mettler-Toledo, s. r. o.
Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10 
Tel.: +420 226 808 150, Fax: +420 226 808 170
Servis: +420 226 808 163, E-mail: sales.mtcz@mt.com

Mettler-Toledo s. r. o.
Hattalova 12, 831 03 Bratislava
Tel.: +421 2 44 44 12 20, 22, Fax: +421 2 44 44 12 23
Servis: +421 2 44 44 12 21, E-mail: predaj@mt.com

Technické změny vyhrazeny, 22022510
© 02/2014 Mettler-Toledo, s.r.o.
Vytištěno v České republice

Slovensko

Česko


